שער הנגב- ערב שבת, ט"ו בשבט תשע"ז, 10 בפברואר 2017 שלום לחברות ולחברים,

חופרים

במסגרת פרוייקט ההאחזות בקרקע, מדינת ישראל משקיעה במחוזותינו, הן בציר הבטחוני והן בכלכלי, כדלקמן:

ממש כאן, על פי סדר עדיפות שנקבע על ידי מיטב מומחי המודיעין, הולכת ונבנית לאורך הגבול - האמא של כל החסימות: קיר הבטון התת קרקעי שיחשוף מנהרות קיימות ויעצור נסיונות חדשים להיכנס לישראל שלא כדרך הטבע.

כשנפגשנו, נסיה נראתה לנו כל כך מבוגרת. בת 45 היתה בפתח שנת הלימודים תשכ"ג...על סף יום הולדתה התשעים ותשעה היא נפרדה מאיתנו, השבוע.

זה למה

יהושע גרוסמן, הזכיר בלוויה את קולה הערב של נסיה בשירת תנועת הנוער "גורדוניה". שניהם, הינם מאחורני המייסדים של ניר עם. כמה שנים לאחר שעלו ארצה, הם הקימו, בט"ו

בשבת תש"ג, 1943, את קיבוץ ב"אתר המים והבטחון" של היום, על גבעת הכורכר הצופה פני בית חנון. כעבור מספר חודשים, כשעברו "לנקודה החדשה", טמנו באבן הפינה של הבניין הראשון מגילת קלף ובה השורות הבאות: "בעצם ימי הזעם והאפילה, ימי דם ודמע לעמנו הנדרס בכל ארצות תבל, הננו יוצקים יסודות לבניין ראשון למשק, אשר נשבענו להקים על פני גבעות הדרום השבות לתחייה.